KÍNH ĐỀ NGHỊ Y SAO

Y sao Quyết định số 1345/QĐ-BKHĐT ngày 02/8/2023 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư ban hành Khung theo dõi, đánh giá thực hiện Chiến lược phát triển

Thống kê Việt Nam giai đoạn 2021-2023, tầm nhìn đến năm 2045.

____________________________________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
                                       ___________________

Số:                /YS-UBND

Kính gửi:
- Cục Thống kê (để tham mưu);
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thành, thị;
- Lưu: VT, TH (Hùng).

SAO Y BẢN CHÍNH

Nghệ An, ngày        tháng 8 năm 2023

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mai Thương